ESTADO No. 091

RAD.

2021-00240
2021-00246

2021-00208

2021-00201

2021-00226

2021-00228

2018-00735
2019-00407
2014-00058

2021-00063

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia
CLASE DE
PROCESO DEMANDANTE

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO MIXTO

EJECUTIVO SINGULAR

TEGLIA VASQUEZ JIMENEZ

FREDY ALFONSO JAIME PEREZ

CREDISERVIR LTDA

CREDISERVIR LTDA

CREDISERVIR LTDA

CREDISERVIR LTDA

RAUL AMAYA ALVAREZ
DIOMAR ARIAS PABON
BANCO PICHINCHA S.A.

JUAN CARLOS SANJUAN LOPEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 17/06/2021

DEMANDADO

ALEXIS ACOSTA WUEVARA

DORA EMILCE RINCON DE CORTES

GUSTAVO ANDRES ORTIZ ALVAREZ Y
GUSTAVO ORTIZ TRIGOS

DOLY MANTILLA GARCIA, JAIRO
PENARANDA Y MAYRA ALEJANDRA
MARTINEZ DUARTE

ILDE ALFONSO LIDUENEZ SANCHEZ

RICARDO ELI OSORIO DUARTE

ALMA YADIRA BARBOSA PEREZ
VICTOR MANUEL CRIADO CASTILLA
MOISES RODRIGUEZ PAVA

JAVIER GARCIA GARCIA
MARGARITA GARCIA MENDOZA

ACTUACION

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO ACCEDIENDO A PETICION

AUTO INCORPORAR

FECHA AUTO

16/06/2021
16/06/2021

16/06/2021

16/06/2021

16/06/2021

16/06/2021

16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021

16/06/2021

CUAD.

C1
C-2
C1
C-2
C1
C-2

C1
C-2

C1
C-2
C1
C-2
C-2
C-2
C-2

C1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 17/06/2021, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)

Pagina 1



